

---

**Pressmeddelande den 26 januari 2009**

---

**DANNEMORAKONCERNENS PROSPEKTERINGSVERKSAMHET  
FLYTTAS TILL DANNEMORA MAGNETIT**

Dannemora Mineral flyttar ansvaret för koncernens prospekteringsverksamhet till Dannemora Magnetit AB, där prospektering bildar en separat avdelning.

Motiven för denna organisationsförändring är att tydliggöra prospekteringsverksamhetens prioritering av igångsättandet av brytningen i Dannemora järnmalmgruva samt ambitionen att öka koncernens järnmalmreserver, främst i Dannemorans närhet. Prospekteringsavdelningen kommer även fortsättningsvis att arbeta med regional prospektering efter järnmalm samt bas och ädelmetaller.

Lennart Falk lämnar den operativa rollen som VD i Dannemora Prospektering AB och vice VD i Dannemora Mineral AB, men kvarstår som ledamot i bolagets styrelse och kommer även framlades att vara engagerad i andra uppdrag inom koncernen.

Han efterträds som chef för prospekteringsverksamheten av Peter Svensson. Peter anställdes i Dannemora Prospektering AB under februari 2007 och är sedan tidigare operativt ansvarig för prospekteringen i koncernen.

Ovanstående genomförs med retroaktiv verkställighet från och med den 1 januari 2009 och Dannemora Prospektering AB blir därmed ett vilande bolag från detta datum.

*För ytterligare information kontakta:*

*Staffan Bennerdt, koncernchef*  
*telefon 0295- 24 44 22*  
[staffan.bennerdt@dannemoramineral.se](mailto:staffan.bennerdt@dannemoramineral.se)

*Dannemora Mineral AB är ett gruv- och prospekteringsbolag, vars huvudsakliga målsättning är att återuppta driften i Dannemora järngruva. Vidare har Bolaget för avsikt att genomföra prospektering för att öka järnmalmsbasen lokalt och regionalt samt att prospektera efter bas- och ädelmetaller i ett flertal områden i Uppland där sannolikheten för att finna nya brytvärda förekomster bedöms som god.*

*Dannemora Mineral utgörs, förutom av moderbolaget Dannemora Mineral AB, av de helägda dotterbolagen Dannemora Magnetit AB, inom vilket verksamheten vid Dannemoragruvan bedrivs och vars verksamhet även omfattar koncernens prospektering, och Dannemora Förvaltnings AB med ansvar för fastighetsbeståndet.*

*Bolagets viktigaste tillgång är järnförekomsterna i Dannemoragruvan och verksamheten kommer inledningsvis i huvudsak att riktas mot den planerade brytningen av dessa.*

*Bolagets Certified Advisor på First North är E. Öhman J:or Fondkommission AB.*